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g#®?  Nuestragama de productos esta formada por colecciones de diferentes materiales hi-tech o -
i’li gEleoh con Importantes innovaciones, como las copas de cristal "Kwarx", la vajilla de Opal Multi- sy h| e
»  resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana Extra-resistente y la vajilla de & qﬁop
Zenix, nuevo material mineral de propiedades exceptionales. L SHARING MATTERS
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La forma organica e
innovadora de la serie
TENDENCY esta
inspirada en la suavidad
de las curvas de la
naturaleza; la coleccion se

adapta facilmente a un Plato Presentacion Plato 27 cm
ambiente contemporaneo. 31,5 cm - Cod. ITH: 1838022 Cod. ITH: 1930611

La vajilla TENDENCY esta
hecha completamente de
Zenix®, nuevo material
muy resistente, con una
textura perlada de la
superficie, lo que le
confiere a las piezas de
Zenix® un acabado Unico.

Plato 22 cm Plato Hondo Plato o Fuente Ovalada Plato 17 x 15 cm
Cod. ITH: 23 cm- Cad. ITH: 1838032 Cad, ITH: 1838012 Cod. ITH: 1838002

—\ Taza de Cafe con Leche
S—— 22¢cl-71/4 oz. - Ref.: H3514
Y = Plato: 16 cm - Ref.: H3515

Plato Pasta 28,5 cm Bowl Multiusos 16 cm Bowl Ensaladera 27 cm
Cod. ITH: 1896891 Céd, ITH: 1906821 Cod. ITH:; Jarra Mug
5 : ; ; 30 ¢l - 10 oz. - Ref.; H5254
Piezas disponibles en la Base Nacional de Almacenes en Berroa Plato: 16 cm - Ref.: H3515

Contactos: Comercializadora ITH 5.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Clego de Avila:
Mayta / mayla@fer.ith.cu Tere | terepuig@chav.ith.cu Santana { santana@var1.ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu
® Ana Gloria | anag@fer ith.cu Isbal / isbel@chay.ith.ou Tel: (53 45) 61 8840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356
7 zadora ITHS A Tal: (537) 7 95 8849 axt: 104 Camejo | camejo@chab.ith.cu
* 3 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) :
Productos disponibles en los aimacenes Tel: (53 7) 795 8159 (Camejo) I C‘T"’f%’s;‘ i ITH Holgui
i a Clara: Keyla / keyla@ith.cfg th.cu Qlguin:
de Comercializadora ITH con una ampl'ua Yadira Monagas / yadira@vclith.cu ITH Trinidad: Yamila | yamita@@ofa.ith.cu Margot / margoti@hig.ith.cu
y ventajosa oferta con excelente relacion  Tel. (53 42) 292210 Aida | aida rita@idad ith cu
Ca"da‘_’"wf—‘c"?- d:ser_mdos RArS Ha0 ITH Santiago de Cuba: ITH Pinar del Rio: ITH Camagley: ITH Santa Lucia Camagley:
pmfesmnal e intensivo, garantizando el Reyder | s.rjcamerual@scu.nh.cu Andres | andres@pr.Ith.cu José Angel Enamorado / comercial@emg.ith.cu  Rene Sotolongo | rene@emag. ith.cu
maximo del servicio gastronémico y Mack | compras@scu.ith.cu Jorgs | jorge@prith.cu Yaniuska/ yaniuska@emg.ith. cu Liliana { comercialstif@emg.ith.cu
i Delvis { delvis@prith.cu Tel. (53 32) 281367 / (53 32) 281367 Tel. (53 32) 365351
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E-mail: info@alianza co.cu
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Web: www alianza-companies.com PREMIOS INTERNACIONALES A LA EXCELENCIA Y LA CALIDAD OBTENIDDS

Alianza & Companies, Inc.
Oficina de La Habana: Ave. Tma. No. 3205, ’ L4 \ Y/ Y I8 ) ™ CATEGORIAS ORO -PLATINO -
el 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa, La Habana, CUBA. w f ’§ Y 1»." DIAMANTE - STAR QUALITY
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